
Zarządzenie Nr  22/2024 

Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 19 lutego 2024 roku 

 

w sprawie regulaminu przyznania indywidualnych nagród                                   
Wójta Gminy Grodziczno. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 8 oraz atr.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                         
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40; Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 
1688) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Grodziczno w następującym 
brzmieniu : 

I. Wspieranie aktywności naukowej, sportowej i kulturalnej szczególnie uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Grodziczno poprzez promowanie ich 
osiągnięć oraz przyznawanie im Nagród Wójta Gminy Grodziczno. 

 

II. Nagrodę Wójta Gminy Grodziczno przyznaje się w bieżącym roku szkolnym uczniom 
szkół podstawowych od klas I począwszy. 

 

III. Ustala się następujące rodzaje nagród: 

Nagroda indywidualna za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie, działalności 
artystycznej, dla laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych lub olimpiad, 
zawodów, festiwali, przeglądów lub innych form współzawodnictwa na szczeblu 
gminnym, powiatowym,  wojewódzkim, międzywojewódzkim, ogólnopolskim  lub 
międzynarodowym. 

 

IV. Nagrody za osiągnięcia w nauce, kulturze lub sporcie przyznawane są : 

1. Uczniom klas I-III szkół podstawowych z terenu Gminy Grodziczno, którzy spełnili jedno 
z poniższych kryteriów: 

a) zajęcie pierwszego miejsca na etapie powiatowym lub zajęcie pierwszego, 
drugiego  bądź trzeciego miejsca na etapie wojewódzkim, 
międzywojewódzkim, ogólnopolskim  lub międzynarodowym w  następujących 
konkursach: 

 konkurs matematyczny; 

 konkurs ortograficzny; 



 konkurs wokalnym; 

 zawody szachowe; 

b) zajęcie  jednego z trzech pierwszych miejsc podczas  wojewódzkich, 
międzywojewódzkich, ogólnopolskich  lub międzynarodowych zawodów  
sportowych,  

c) zajęcie pierwszego miejsca w gminnym konkursie „Mądra Głowa” 

2. Uczniom klas IV - VIII szkół podstawowych z terenu Gminy Grodziczno, którzy                              
w klasyfikacji końcoworocznej uzyskali co najmniej dobrą ocenę zachowania, a oprócz 
tego spełnili jedno z poniższych  kryteriów : 

a) uzyskanie na świadectwie szkolnym średniej ocen na poziomie co najmniej 5,2  
- klasy IV-VI szkół podstawowych, 

b) uzyskanie na świadectwie szkolnym średniej ocen na poziomie co najmniej 5,0 
– klasy VII  

c) uzyskanie na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej,  średniej ocen na 
poziomie co najmniej 5,0, 

d) zdobycie tytułu laureata lub finalisty konkursów przedmiotowych  
organizowanych przez Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty,  

e) zdobycie tytułu laureata wojewódzkiego konkursu w dziedzinie nauki, kultury 
lub sportu,  

f) zajęcie indywidualnie jednego z trzech pierwszych miejsc podczas  
wojewódzkich, międzywojewódzkich, ogólnopolskich  lub międzynarodowych 
zawodów                         w dziedzinie nauki,  kultury lub sportu.  

 

V. Wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy Grodziczno składa dyrektor szkoły. 

1. Wzór wniosku o przyznanie uczniowi Nagrody Wójta Gminy Grodziczno                                    
w dziedzinie nauki, sportu i kultury - załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy Grodziczno składa się w sekretariacie 
Urzędu Gminy Grodziczno każdego roku, najpóźniej na  14 dni do zakończenia zajęć 
lekcyjnych.  

3. W przypadku spełnienia przez ucznia więcej niż jednego  kryterium przyznana  
będzie jedna nagroda. 

4. Wnioski o przyznanie nagrody rozpatruje trzyosobowa komisja powołana przez 
Wójta. 

5. Wniosek pozostanie bez rozpatrzenia,  jeżeli : 

a) został złożony po terminie; 

b) istnieje brak merytorycznego uzasadnienia przyznania nagrody,                                 
tj. kandydat nie spełnia warunków określonych w niniejszym zarządzeniu. 

 



VI. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania nagrody, po rozpatrzeniu wniosków, 
podejmuje Wójt. 

1. Wójt może, z własnej inicjatywy, nagrodzić pojedynczą osobę, zespół lub drużynę, 
nagrodą specjalną. 

2. Wartość nagrody określa Wójt Gminy Grodziczno, stosownie do środków 
wyodrębnionych corocznie na ten cel w budżecie gminy przez Radę Gminy 
Grodziczno. 

3. Nagroda przyznawana jest w formie rzeczowej, a w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach, np. z uwagi na zasadność dofinansowania wyjazdu na konkurs, 
festiwal, przegląd, szkolenie, zawody, wycieczkę, zakupu pomocy naukowej itp. 
może być udzielona w formie pieniężnej. 

4. Wręczenia nagród dokonuje Wójt. 

 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grodziczno. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 87/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 2 czerwca 2023r.                  
w sprawie Regulaminu przyznania nagród Wójta Gminy Grodziczno . 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

…………………………………………….. 

     (Pieczęć nagłówkowa szkoły ) 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE UCZNIOWI  INDYWIDUALNEJ  NAGRODY WÓJTA GMINY GRODZICZNO                                
W DZIEDZINIE NAUKI, SPORTU I KULTURY 

I. Dane ucznia : 

1.  Imię/ imiona i nazwisko ucznia : ……………………………………………………………………………………………… 

2. Imiona i nazwiska rodziców ucznia :…………………………………………………………………………………………. 

3. Adres zamieszkania :………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Klasa, do której uczęszcza uczeń w obecnym roku szkolnym :………………………………………………….. 

5. Nazwa i adres szkoły :………………………………………………………………………………………………………………. 

6. Uzasadnienie : 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

7.Załączniki potwierdzające osiągnięcia : 

1. ………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………… 

5. ……………………………………………………………………….. 

 

…………………………….                                                                                            ………………………………………. 

 (miejscowość, data)                                                                                                             (pieczęć imienna i podpis dyrektora szkoły) 

 

8. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych : 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku dla celów 
związanych z przyznaniem nagrody Wójta Gminy Grodziczno, zgodnie z ustawa z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781.) oraz na podanie do publicznej 
wiadomości listy oraz wizerunku osób nagrodzonych.  

 

…………………………….                                                                                            ………………………………………. 

 (miejscowość, data)                                                                                                             (podpis rodzica/prawnego opiekuna ) 

 



1.  KLAUZULA INFORMACYJNA PRZY POBIERANIU DANYCH 

BEZPOŚREDNIO OD OSOBY 

Klauzula informacyjna – Gminy Grodziczno 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2, art 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu ta-
kich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne Rozporządzenie o Ochronie Danych) (zwanego dalej RODO), infor-
mujemy: 

1) Administrator Danych  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Grodziczno z siedzibą: Grodziczno 17a , 13-324  Grodziczno; 
tel: 56 472 97 10; e-mail: ug@grodziczno.pl. 

2) Inspektor Ochrony Danych  

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, a także przysługujących 
Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, email : iod@gro-
dziczno.pl. 

3) Podstawa Prawna Przetwarzania i cel przetwarzania  

Dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na administratorze oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - w celu wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym 
lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi w związku z Ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym oraz statutu, a także na podstawie ustaw kompetencyjnych oraz obowiązków i zadań zleconych , na 
podstawie zawartych umów lub udzielonej zgody. 

4) Odbiorcy danych  

Dostęp do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć: 

1)      upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy w Grodzicznie, 

2)      usługodawcy, którym w drodze umowy powierzono przetwarzanie danych na potrzeby realizacji usług świad-
czonych dla Gminy Grodziczno, 

3)      podmioty i organy uprawnione do otrzymania danych na podstawie przepisów prawa. 

Od odbiorców danych wymagamy zachowania poufności i bezpieczeństwa informacji oraz wykorzystania ich jedynie 
do zapewnienia danej usługi. 

5) Okres przechowywania  

Dane będą przetwarzane do chwili realizacji zadania, do którego zostały zebrana, a następnie, jeśli chodzi o materiały archi-
walne przez czas wynikający z Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6) Prawa osób, których dane są przetwarzane  

1) Osoba, której dane są przetwarzane, ma prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo 
do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarza-
nia, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, w zakresie w jakim zgoda 
została udzielona, bez wpływu na przetwarzanie przed cofnięciem zgody.  

2) Osoba, której dane są przetwarzane, ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych na adres Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

7)  Profilowanie i przekazywanie do państw trzecich  

Administrator nie planuje przekazywać Pani/Pana danych do krajów trzecich, czy też poddawać ich profilowaniu. Dane będą 
przetwarzane w sposób częściowo zautomatyzowany w systemach informatycznych.  

8) Dobrowolność podania danych osobowych  

W przypadku zbierania danych niezbędnych do realizacji zadań nałożonych na Gminę podanie danych osobowych jest wymo-
giem ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do ich podania, w pozostałych przypadkach podanie danych 



jest dobrowolne, jednak ich niepodanie może skutkować ograniczeniem form komunikacji. O dobrowolności podania danych 
zostanie Pani/Pan poinformowana/y przez merytorycznego pracownika prowadzącego postępowanie. 

 

Zrozumiałem powyższe informacje, co kwituję własnoręcznym podpisem: 

 

 

…………………………..              ………………………………….. 
(miejscowość, data)                                                                                                             (podpis rodzica/prawnego opiekuna ) 

 

II. OPINIA KOMISJI POWOŁANEJ ZARZĄDZENIEM WÓJTA : 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Podpisy komisji : 

1. …………………………………….. 

2. …………………………………….. 

3. …………………………………….. 

4. …………………………………….. 

5. …………………………………….. 

III. DECYZJA WÓJTA O PRZYZNANIU NAGRODY : 

Przyznaję nagrodę o wartości : …………………………………………………………………………………………………..… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………….. 

(Data, podpis i pieczątka Wójta) 

 


